
ZARZĄDZENIE NR 450 

WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych zakupionych w ramach 

projektu „pl.ID - Polska ID karta” 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 217) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych zakupionych w ramach projektu 

„pl.ID -Polska ID karta”, drogą spisu z natury. 

2. Ujęcie składników majątkowych arkuszu spisu z natury, stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję inwentaryzacyjną w następującym 

składzie osobowym: 

1) Piotr Mnichowski - przewodniczący, 

2) Anna Twardowska - członek, 

3) Katarzyna Gronowska - członek. 

2. Zobowiązuje się zespół spisowy do: 

1) Przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów 

postępowania określonych w instrukcji inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za 

powierzone mienie, 

2) Właściwego, dokładnego i rzetelnego przeprowadzenia inwentaryzacji, zgodnie ze stanem 

faktycznym. 

§ 3. Inwentaryzacją należy objąć cały powierzony Urzędowi Gminy Mieścisko sprzęt pl.ID, w tym 

również  sprzęt wycofany z użytkowania. 

§ 4. Zobowiązuję Pana Piotra Mnichowskiego do przesłania arkusza spisowego na adres Kancelaria 

Prezesa Rady Ministrów Biuro Dyrektora Generalnego Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa,  

w nieprzekraczalnym terminie do 30 października 2021 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Arkusz spisu z natury nr 1 
 

     pieczęć 

Pole spisowe Nazwa    Kancelaria Prezesa Rady Ministrów Strona   1 

(miejsce użytkowania): Numer obiektu (miejsce użytkowania): Jednostka miary: szt. 

Skład zespołu spisowego (imiona i nazwiska)                                                                                      Inne osoby będące przy spisie  

 

Piotr Mnichowski         …………………………………. 

Anna Twardowska         …………………………………. 

Katarzyna Gronowska        …………………………………. 

 

Spis wg stanu ewidencyjnego na dzień: 11 czerwca 2021 r. 
Spis rozpoczęto dnia 25.10.2021 r. o godz. 12.00, zakończono dnia 25.10.2021 r. o godz. 14.00. 

 

Lp. Numer 

inwentarzowy/fabryczny 

Nazwa przedmiotu spisywanego 

 

Ilość stwierdzona 

/szt./ 

Cena 

jednostkowa 

/zł/ 

Wartość /zł/ 

1 2 3 4 5 6 

1. 1000851885 Zestaw komputerowy PC2 Aer 1   

2. A9LMTF081916 Monitor Asus VW196  1   

3. 1001180601 Zestaw komputerowy PC2 1   

4. F7LMQS137884 Monitor Asus VS229NA 1   

5. H2PR55J Serwer DELL PowerEdge T110 II 1   

6. QK0F1B3012218 Switch D-Link DES -1005D 1   

7. 210235G6AAZ0B800

0283 

Router HUAWEI USG 2110-F 1   

8. RR116-001575 Czytnik kart PINPad Smart Card 

Reader ACR 85 

1   

9. 21121042203599 Czytnik kart SDI 011 1   

10. 21121042203600 Czytnik kart SDI 011 1   

11. 21121042203627 Czytnik kart SDI 011 1   

12. MM4W080663 Skaner EPSON Perfection V33 1   

13. 1102L43EP0NAVZ10

6333 

Drukarka EPSON M2300D 1   

      

  Spis zakończono na pozycji 13.    

      

      

      

      

      

      

      

 RAZEM   

  
    Podpisy osób materialnie 

    odpowiedzialnych 

 

 Podpisy członków zespołu spisowego:                    Podpis innych osób będących              

                    przy spisie 

   ...............................................                 ...................................................                 .............................................. 

  ................................................ .................................................                                            ..............................................                                       

 .................................................                         .............................................. 



Strona 2 

z przeniesienia                                                                                                                    …….                                        …………….... 

Lp. Numer 

inwentarzowy/fabryczny 

Nazwa przedmiotu spisywanego 

 

Ilość stwierdzona 

/szt./ 

Cena 

jednostkowa 

/zł// 

Wartość /zł/ 

1 2 3 4 5 6 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      RAZEM 
    Podpisy osób materialnie 

    odpowiedzialnych 

 

 Podpisy członków zespołu spisowego:                    Podpis innych osób będących              

                    przy spisie 

   ...............................................                 ...................................................                 .............................................. 

  ................................................ .................................................                                            ..............................................                                       

 .................................................                         .............................................. 
 


